Заявление о выдаче дубликата удостоверения
	Исполняющему обязанности руководителя Дальневосточного межрегионального Управления Росприроднадзора

Д.А. Савичеву

	от Сидорова Сергея Петровича

проживающего по адресу:

ул. Ивановская, д. 5, кв. 6,

г. Владивосток, 690001

документ, удостоверяющий личность (паспорт): серия 05 05, номер 333 333, дата выдачи, орган выдавший документ, код подразделения 000-000

телефон: 8-911-111-11-11

э/почта: bnm@mail.ru

Заявление

Прошу выдать дубликат удостоверения (дата/номер) общественного инспектора по охране окружающей среды по причине (указывается причина, по которой требуется выдача дубликата удостоверения).

Даю согласие Дальневосточному межрегиональному Управлению Росприроднадзора на обработку моих персональных данных.

	Приложение:
	-копия документа, удостоверяющего личность;

-две фотографии размером 3*4 см.;

-испорченное удостоверение (в случае порчи удостоверения).

Дата                                                                 Подпись